
O Ordenador da Despesa no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Com fundamento no do art. 43, da Lei n° 8.666/93 e posteriores alterações, 
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o procedimento lidiatôdo na modalidade CART 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO 5 
BARUERI., a favor da(s) empresa(s) abaixo reladonada(s) p0 mar 

o que consta no Processo Administrativo nã  177/2023, 
CONVITE N°/Ano 1012023, tipo MENOR PREÇO, caio objeto é 
CUMATIZAÇÃO E EXAUSTÃO DA CAMARA MUNICIPAL DE 
ta mais vantajosa para Mminisbação Pública Municipal. 

Ra~ Sodal Valor Total 
173.300,00 

173.300,00 

Barueri, 12 de dezento de 2023 

L DE BARUERI 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARUERI 
ALAMEDA WAGIH SALtES NEMER, N°200- BARUERI - SP - CEP: 06401-134 
CNPJ: 06.259.000/0001-30 
DIRETORIA DE LICITAÇÕES 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 


